

## WYJAŚNIENIA SIWZ

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

**ZNAK: RG. I 341/ 10 /10**

**Dotyczy: BUDOWA SZKOLNEGO PLACU ZABAW PRZY SZKOLE  
PODSTAWOWEJ WE WŁOSTOWIE W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU Pt.  
„RADOSNA SZKOŁA”**

### **Pytanie 1.**

Pytanie dotyczy nawierzchni placu zabaw.

Czy dopuszcza się zastosowanie w zamian za niebieską nawierzchnię tartanową wykonanie jej z płyt absorbujących EPDM kolor niebieski (PANTONE: 540C; RAL 5003)?

### **Odpowiedź: Ad 1**

Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z płyt absorbujących EPDM w kolorze niebieskim w odcieniu PANTONE: 540 C, RAL: 5003 Saphirblau, zgodną z Polskimi Normami w zamian za niebieską nawierzchnię tartanową.

### **Pytanie 2.**

Pytanie dotyczące elementów wyposażenia placu zabaw.

Czy dopuszcza się zastosowanie huśtawki poziomej o jednym kierunku ruchu(góra-dół) z wysokością swobodnego upadku wynoszącą 0,6 m w miejsce urządzenia (Huśtawka pozioma Hags VIPPY) i czy materiałem z którego wykonana ma być poprzecznicą może być drewno?

### **Odpowiedź Ad. 2**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie huśtawki poziomej tylko góra-dół, bo przedstawiona w SIWZ ma również ruch poziomy. Materiałem, z którego ma być wykonana poprzecznicą nie może być drewno.

**Pytanie 3.**

Czy dopuszcza się zastosowanie urządzenia równoważnego dla Huśtawki podwójnej Hags z wysokością upadku wynoszącą 1,3 m i wykonaniem zawiesia huśtawki ze stali kwasoodpornej?

**Odpowiedź: Ad 3**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych ale z zachowaniem parametrów i cech technicznych oraz jakościowych. Dokumentacja zawiera przykładowy typ huśtawki podwójnej. Zamawiający dopuszcza aby zawiesia huśtawki były wykonane ze stali kwasoodpornej.

**Pytanie 4.**

Czy niektóre elementy zabawek mogą być wykonane z zastosowaniem innych materiałów przy czym urządzenia równoważne będą odpowiadały funkcjonalnością urządzeniom wybranym przez Zamawiającego?

Oczywiście równoważne urządzenia, o których mowa spełniają normy PN-EN 1176 oraz posiadają certyfikaty Urzędu Dozoru Technicznego?

**Odpowiedź: Ad 4**

Zamawiający dopuszcza wyrażenie zgody na zamianę niektórych elementów po przedstawieniu propozycji przez Oferenta.

Wójt Gminy Lipnik

Józef Bulira